Stefan z Podola i bezimiennie nadesłano ubranie dla bardzo nieszczęśliwego człowieka.

— Warszawska izba skarbowa niniejszem zawiadamia emerytów, pobierających pensje z kas skarbowych gubernji warszawskiej, że podobnie jak lat poprzednich wydawanie książeczek emerytalnych na odbiór emerytury w 1880 r. rozpocznie się z dniem 1 (13) września 1879 r.

Dla otrzymania więc pomienionych książeczek emeryci winni osobicie lub przez pocztę wnieść w Warszawie do izby skarbowej, na prowincji zaś do kas okręgowych lub powiatowych w miarę tego gdzie pensje pobierają, podanie na piśmie, o wydanie lub wysyłanie im pocztą książeczek emerytalnych na 1880 rok.

W końcu izba skarbowa warszawska dla uniknięcia zbytecznego natłoku, jakiby mógł wyniknąć w końcu roku skutkiem opóźnienia się z podaniami, prosi emerytów o wczesne zgłoszenie się z wymienionymi powyżej dowodami, poczynając od dnia 1 (13) września 1879 r.

Zarządzający izbą skarbową (podpisano) baron Korff.
Naczelnik wydziału (podpisano) Plescov.
Naczelnik stołu (podpisano) Nawrocki.

W dniu 7 b. m., w kościele św. Kazimierza, wikariusz parafji Panny Marji, ks.

50, ze *Słownikiem geograficznym* kop. 90; ze *Słownikiem i dodatkiem* rs. 1. Redakcja: Nowy-Swiat, 59. Można też prenumerować w każdej księgarni. 2-6-17833 Redaktor, *Filip Sulimierski*.

5% POŻYCZKA PREMIOWA ROSSYJSKA 1866 roku. Asekurację od losowania amortyzacyjnego w dniu 1/13 września 1879 roku odbyć się mającego za opłatą od sztuki:

kop. 50 dla miejscowych,
" 60 dla zamiejscowych,
łącznie z kosztami portorji i korespondencji przyjmuje **Maurycy Nelken**, Krakowskie-Przedmieście nr 77.

N. B. Tabele losowań klienti na zadanie otrzymują bezpłatnie. -16,207-6-6

podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w dniu 13 (25) września r. b. o godzinie 11 rano na st. Praga drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej sprzedany będzie przez publiczną licytację transport ruskiego tytoniu jasińskiego w liczbie pak 160, wagi pudów 470, przybyły w dniu 15 (27) marca 1878 na stacji Praga ze stacji Krzyżopol drogi żelaznej, za listem frachtowym Nr 513/193, a w właściwym terminie przez interesanta nie wykupiony. Blizsze warunki sprowadzą przejrzenie być mogą każdodziennie, z wyjątkiem świąt i niedziel, w biurze naczelnika transportów drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej na Pradze.